
13,298 1,617

13,784 1,764

13,655 1,795

13,868 1,707

13,638 1,667

13,536 1,720

13,566 1,681

184

　　（2）元となる人口は年平均とする。

22

注）(1)資源物、有害物を除く。
資料　：　生活環境部環境課

21

15,256

19

20

15,305

平 成 17 年 度

18

不 燃 ・ 粗 大

第 １ ３ １ 表 ご み 収 集 実 績 の 推 移

年間１人当たり

ごみ排出量

区 分

総 量

収 集 量

可 燃 物

195

197

19215,450

14,915

15,548

19015,575

181

23 15,247 179

（ｔ） （ｔ） （ｔ） （ｋｇ） 


