第131 表 ごみ収集実績の推移

区分	収	集	量	年間1人当たり
	総 量 (t)	可 燃 物 (t)	不 燃・粗 大 (t)	ごみ排出量 (kg)
平 成 17 年 度	14,915	13,298	1,617	195
18	15,548	13,784	1,764	197
19	15,450	13,655	1,795	192
20	15,575	13,868	1,707	190
21	15,305	13,638	1,667	184
22	15,256	13,536	1,720	181
23	15,247	13,566	1,681	179

資料 : 生活環境部環境課 注)(1)資源物、有害物を除く。 (2)元となる人口は年平均とする。